
Business User Email Address Phone Number

PO BOX 258018

Madison, WI 53725

6610 S 13th St.

Oak Creek, WI 53154

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913
N49 W22990 Commerce Centre 
D i
Pewaukee, WI 53072

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

7045 Kippley Road

Sauk City, WI 53583

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

133 S Blair St

Madison , WI 53701

Badgerland Excavating Corp Tim Van Bommel tim@badgerlandexcavating.com (608) 354‐5442

Ferguson Waterworks Laura Haessig laura.haessig@ferguson.com (262) 691‐8890

Sam Daniels Sdaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc (608) 221‐1945

Contract 7354

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Joseph Biddick jbiddick@danielsco.comJoe Daniels Construction

(608) 221‐3148

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

Terry Maloney tmaloney@mge.comMadison Gas & Electric (608) 252‐5695

Joe Daniels joedaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

(608) 271‐4800

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Al Hornung al@hkcontracting.comH & K Contracting, Inc. (608) 643‐4237

bfsinc7@aol.comBarricade Flasher Service Inc. (414) 764‐1790

SBurmeister@HomburgInc.comHomburg Contractors, Inc. (608) 244‐3554

pete lathrop

Scott Burmeister

8/22/2014



Business User Email Address Phone Number

Contract 7354

PO Box 1446

Sioux Falls, SD 57101

PO Box 8026

Madison, WI 53708

645 N. 78th St.

Wauwatosa, WI 53213

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

PO Box 562

Sussex, WI 53089

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

815 Beech Street

Grafton, WI 53024

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

713 Ethel Street

Poplar Bluff, MO 63901

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

PO277

Waunakee, WI 53597

Total Safety Support Jeremiah Holland hollandj@totalsafetysupport.com (936) 208‐5813

Native Wisconsin Plants & Weeds Jude Mance jude.mance@gmail.com (414) 801‐6700

Chris Korth solutions@spectrumcontracting.comSpectrum Contracting (262) 377‐5500

Richard Machata dick@rawsonllc.comRawson Contracting LLC (262) 695‐2900

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc. (608) 836‐1071 x221

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

Troy Werdel werdelt@maguireiron.comMaguire Iron, Inc. (605) 334‐9749

Bill Pulvermacher slunderground.bill@merr.com
S & L Underground and Trucking 
Inc.

(608) 493‐4149

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Dean Boyers Investigations@Verizon.comVerizon Business (972) 729‐6322

Payne & Dolan ‐ Madison Lori Langer llanger@payneanddolan.com (608) 845‐8900

Ryan Bendixen

Mega Rentals (608) 222‐2247

ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657

info@megarentalsinc.comMega Rentals, Inc

8/22/2014



Business User Email Address Phone Number

Contract 7354

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202
Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

8/22/2014


